ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/TB-UBND

Khe Tre, ngày 07 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung một số biện pháp kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19

Thực hiện Thông báo số 54/TB-BCĐ ngày 06/5/2021 của BCĐ phòng chống

dịch Covid-19 tỉnh về việc bổ sung một số biện pháp kiểm soát phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh, UBND thị trấn Khe Tre đề nghị các cơ quan, đơn vị và

nhân dân trên địa bàn thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với các Hội nghị, hội thảo cần thiết phải tổ chức, đảm bảo số lượng không

quá 50 người; đồng thời, phải đảm bảo các biện pháp an toàn phòng chống dịch, áp

dụng từ ngày 07/5/2021 cho đến khi có thông báo mới.

2. Đối với việc tổ chức tiệc cưới, hỏi, tân gia, việc tang… tập trung không quá

50 người; đồng thời, phải đảm bảo các biện pháp an toàn phòng, chống dịch, áp dụng

từ ngày 07/5/2021 cho đến khi có thông báo mới.

3. Bổ sung danh mục tạm dừng hoạt động kinh doanh một số dịch vụ: Câu lạc

bộ thể dục thể thao trong nhà, khu vui chơi trẻ em từ lúc 0 giờ ngày 07/5/2021 cho đến

khi có thông báo mới.

4. Đối với các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống (nhà hàng, quán café…) được

phép hoạt động nhưng phải thực hiện giãn cách, giảm tối thiểu 50% công suất phục vụ,

quét mã QR và thực hiện các biện pháp đảm bảo an toàn, phòng chống dịch theo quy

định, thời gian áp dụng từ ngày 07/5/2021 cho đến khi có thông báo mới.

Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre yêu cầu các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên

địa bàn thực hiện nghiêm nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN thị trấn (để b/c);

- Trạm Y tế, Công an thị trấn (để t/hiện);

- BĐH các Tổ dân phố (để t/hiện);

- Các thành viên BCĐ thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

		2021-05-07T08:15:40+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!